Km 73+500 da linha Santos - Jundiaí, próximo da área central de São Paulo/SP. O acesso
rodoviário ao terminal de carga da Mooca se dará por meio da Rua Capitão Pacheco e
Chaves, ao lado do viaduto que interliga os bairros Ipiranga e Vila Prudente. O
inves=mento, cuja es=ma=va de custo é de R$ 274.422.386,74 (duzentos e setenta e
quatro milhões, quatrocentos e vinte e dois mil, trezentos e oitenta e seis reais e
setenta e quatro centavos), tem como principais características e intervenções:

(...)”

§3º Fica alterado o item 4.1.5.4, c), Apêndice A, Anexo 1, do 4º Termo Aditivo ao Contrato de Concessão
da MRS Logística S/A, que passa a vigorar com a seguinte redação: